

PM LUND ApS

Amstrup Bakker 81
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Pernille Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PM LUND ApS
Amstrup Bakker 81
8860 Ulstrup

CVR-nr: 30084861
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved investering og dertil relateret forretning efter ledelsens skøn samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb ikke haft nogen aktivitet.

Årets resultat

PM Lund ApS opnåede i 2016 et resultat på 0 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende

Balance og kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør ultimo 2015 i alt 1.234 tkr. Ledelsen vurderer kapitalberedskabet tilstrækkeligt.

Selskabets kapitalandele m.v. i porteføljevirkksomheder er unoterede selskaber, hvilket naturligt fører til usikkerhed ved værdiansættelsen

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	725.968
Eksterne omkostninger		-150	-2.081
Bruttoresultat		-150	723.887
Personaleomkostninger		0	-323.885
Resultat af ordinær primær drift		-150	400.002
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			1.025
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-150	401.027
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-150	401.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		103.400	101.200
Overført resultat		-103.550	299.827
I alt		-150	401.027

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.318	921.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	921.318	921.318
Anlægsaktiver i alt		921.318	921.318
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		415.844	517.194
Omsætningsaktiver i alt		415.844	517.194
Aktiver i alt		1.337.162	1.438.512

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.108.762	1.212.312
Egenkapital i alt		1.233.762	1.337.312
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.400	101.200
Gældsforpligtelser i alt		103.400	101.200
Passiver i alt		1.337.162	1.438.512

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.212.312	1.337.312
Betalt udbytte	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-150	-150
Egenkapital, ultimo	125.000	1.108.762	1.233.762

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	921.318	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	921.318	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	921.318	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0